
Rasismus

VYPRACOVAL HERMAN DRUZIK



                 Rasismus

✔ Je to strach nebo nenávist k lidem určité rasy

      - není přesná definice rasismu, je jich mnoho protože to každý vidí 
jinak

✔ Barva nemluví za povahu a vlastnost človeka

      - to, že je jiné rasy než jsme my ( černý, bílý nebo žlutý ) neznamená, 
že   je špatný člověk



                       Rasy

                      Rasové dělení 

✔ Europoidní (bílá) = Je původem v Evropě, 
západní Asii a severní Africe

✔Mongoloidní (žlutá) = Je rozšířena především 
ve východní a jihovýchodní Asii, Severní a Jižní 
Americe.

✔Negroidní (černá) = Původem je v subsaharské 
Africe.



  Děkuji za pozornost ☺

 LITERATURA 
- http://cs.wikipedia.org/wiki/Lidsk%C3%A1_rasa#Rasov.C3.A1_teorie

- https://www.google.cz/obrázky


